
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 030/2024 
Nº PROC. ADM. 144213/2024 
 
 

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos 

interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará 

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE 

SOUZA SANTOS. 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/07/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 31/07/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 31/07/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de leite em pó integral, destinado ao atendimento das 
demandas da Secretaria Municipal de Educação relativamente ao 
fornecimento de merenda escolar aos discentes da Rede Municipal de 
Ensino, pelo período remanescente do ano letivo de 2024”. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5
DcS0kwoBUxNHCPJgEVL3vjL_65NBfC3IVZPNUB059k6FzzR_RYMX7
X9iK10LUv3gEW82uai2oH%2FaS4n1sDhOR7udC5zwqSiQJTwRZozCc
HyU%3D 

 
 
 
__________________________________________________________ 

ZITA CENTENARO 
AMAMBAI-MS - 17/07/2024 

 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcS0kwoBUxNHCPJgEVL3vjL_65NBfC3IVZPNUB059k6FzzR_RYMX7X9iK10LUv3gEW82uai2oH%2FaS4n1sDhOR7udC5zwqSiQJTwRZozCcHyU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcS0kwoBUxNHCPJgEVL3vjL_65NBfC3IVZPNUB059k6FzzR_RYMX7X9iK10LUv3gEW82uai2oH%2FaS4n1sDhOR7udC5zwqSiQJTwRZozCcHyU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcS0kwoBUxNHCPJgEVL3vjL_65NBfC3IVZPNUB059k6FzzR_RYMX7X9iK10LUv3gEW82uai2oH%2FaS4n1sDhOR7udC5zwqSiQJTwRZozCcHyU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DcS0kwoBUxNHCPJgEVL3vjL_65NBfC3IVZPNUB059k6FzzR_RYMX7X9iK10LUv3gEW82uai2oH%2FaS4n1sDhOR7udC5zwqSiQJTwRZozCcHyU%3D

